
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่ง

สำเนาคำสั่งที่ ๒๕๖๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่ง

รองคณบดีคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี จำนวน ๑ ฉบับ มาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการ 

ในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป ดังนี้ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

 ธันวาคม ๒๕๖๖ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             

โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

๑๗๒๓

๑๒

7846
13-12-2566
15.27

เรยีน  คณบด	ี  

	 เพื่อโปรดทราบ 

	 กบค. แจ้งคำส่ังแตง่ตัง้ พนง.มหาวทิยาลัยฯ 

ให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดคีณะครศุาสตรฯ์ 

	 เห็นควรมอบงานบุคลากรประชาสัมพันธ์ 

ให้บุคลากรในสังกัดทราบ 

                                                   13  ธ.ค.  66

13 ธ.ค. 66

ทราบ และมอบฯ

15 ธ.ค. 66



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ที่              /๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดี 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 

__________________ 

ตามที่ สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย ราย  

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไชยยะ ธนพัฒน์ศิริ ให้ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  

ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๗๖/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ นั้น  

และเพ่ือให้การบริหารงานภายในคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยีเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ (๔) และมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ ๗ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี         

ราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  พ.ศ. ๒๕๕๒ และข้อ ๘ วรรคสอง        

แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงาน

มหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดี

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี จำนวน ๓ ราย ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๘  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่         ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖      

(ศาสตราจารย์สุวัจน์ ธัญรส) 

                                         รักษาราชการแทน 

                                         อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๓๗๓๑๒๕๖๒



บัญชีรายละเอียดแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดี 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่          /๒๕๖๖  ลงวันที่          ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖) 

ลำดับ

ที ่
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 

เลขที่

ตำแหน่ง 
แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

๓ 

นายจักรพงษ์ จิตต์จำนงค์  

1 8415 00066 21 ๕

นายธนัสถ์ นนทพุทธ 

3 9011 01300 30 9 

นายอาลาวีย์ ฮะซานี 

1 9599 00132 79 3 

พนักงานมหาวิทยาลัย 

ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 

สังกัดคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ

เทคโนโลยี 

พนักงานมหาวิทยาลัย 

ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 

สังกัดคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ

เทคโนโลยี 

พนักงานมหาวิทยาลัย 

ตำแหน่งอาจารย์ 

สังกัดคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ

เทคโนโลยี 

5721111 

5421102 

5821105 

รองคณบดีฝ่ายบริหารและวางแผน 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ

เทคโนโลยี 

รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ

เทคโนโลยี 

รองคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ

เทคโนโลยี 

๘ ธันวาคม 

๒๕๖๖ 

๘ ธันวาคม 

๒๕๖๖ 

๘ ธันวาคม 

๒๕๖๖ 

ลำดับที่ ๑ - ๒ 

ให้ปฏิบัติหน้าที่ 

ในตำแหน่ง 

ทางวิชาการ 

อีกตำแหน่งหนึ่ง 

๒๕๖๒                          ๘


